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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 26 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
2022-10-23 - 11:32 Wyniki
Rekord Polski 26.19 PLUTECKI Adam POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-28

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 25.80  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 26.06

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS TRÓJKA Łódź 27.34 760
2. KOZŁOWSKI Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.81 722
3. LECHOWICZ Filip 97 UKS FENIKS Dębica 28.21 691
4. SOLAK Łukasz 99 KS AZS AGH Kraków 28.29 685
5. SVET Denis 04 MKS TRÓJKA Łódź 28.80 650
6. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 28.87 645

MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 28.87 645
8. LOTER Bartosz 05 UKP UNIA Oświęcim 29.02 635
9. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 29.20 623

10. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS WODNIK Łask 29.31 616
11. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 29.32 616
12. KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanów 29.68 594
13. KRUPA Mateusz 03 AZS AWF Katowice 29.84 584
14. LVUTIN Lev 07 UKS Tri-Team Rumia 30.17 565
15. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.30 558
16. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS JEDYNKA Łódź 30.31 557

BRYG Bartosz 04 UKS SMS Galicja Kraków 30.31 557
18. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 30.32 557
19. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 30.40 552
20. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 30.53 545
21. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 30.82 530
22. POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 30.88 527
23. SKRZYPIEC Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle 30.92 525
24. RŻYSKI Michał 06 MTP KORMORAN Olsztyn 30.96 523
25. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 31.22 510
26. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA Ciechanów 31.41 501
27. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 31.46 498
28. WEIKUM Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.51 496
29. ŻAK Wiktor 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 31.58 493
30. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.86 480
31. SZWEDZKI Jakub 00 MKS TRÓJKA Łódź 31.90 478
32. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 31.92 477
33. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.94 476
34. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS TRÓJKA Łódź 32.03 472
35. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 32.12 468
36. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 32.13 468
37. ŁABIK Marcin 04 TP SKALAR Słupsk 32.30 460

GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 32.30 460
39. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 32.39 457
40. LEWIŃSKI Kamil 07 UKS V Łomianki 32.61 447
41. SKOWRONEK Sambor 07 UKP POLONIA Warszawa 32.81 439
42. CZERWIONKA Oskar 08 UKP POLONIA Warszawa 33.20 424
43. ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 33.26 422
44. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice 33.38 417
45. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 33.47 414
46. JANUS Filip 07 UKS AQUATICA Pawłowice 33.57 410
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

47. GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Łask 33.62 408
48. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 33.68 406
49. NOWAK Krzysztof 08 UKP POLONIA Warszawa 33.99 395
50. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 34.09 392
51. SIEROŃ Maciej 07 MKS TRÓJKA Łódź 34.22 387
52. ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 34.62 374
53. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 35.00 362

DYSKW. SKIERSKI Radosław 00 KS AZS AGH Kraków
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie i nawrocie).

17 - 18 lat

1. KOZŁOWSKI Stanisław 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.81 722
2. SVET Denis 04 MKS TRÓJKA Łódź 28.80 650
3. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 28.87 645
4. LOTER Bartosz 05 UKP UNIA Oświęcim 29.02 635
5. ŁUPIŃSKI Mateusz 05 UKP POLONIA Warszawa 29.20 623
6. GRZEGORZEWSKI Bartosz 04 MUKS WODNIK Łask 29.31 616
7. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 29.32 616
8. KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA Ciechanów 29.68 594
9. STANISŁAWSKI Szymon 05 MKS JEDYNKA Łódź 30.31 557

BRYG Bartosz 04 UKS SMS Galicja Kraków 30.31 557
11. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 30.32 557
12. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS SMS Victoria Racibórz 30.53 545
13. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 31.46 498
14. ŻAK Wiktor 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 31.58 493
15. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.86 480
16. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS TRÓJKA Łódź 32.03 472
17. CIERPIAŁ Wiktor 04 UKS 190 Łódź 32.12 468
18. ŁABIK Marcin 04 TP SKALAR Słupsk 32.30 460

16 lat

1. MAKSAJDA Kacper 06 TP SKALAR Słupsk 28.87 645
2. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.30 558
3. POPEK Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 30.88 527
4. RŻYSKI Michał 06 MTP KORMORAN Olsztyn 30.96 523
5. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 31.22 510
6. WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA Ciechanów 31.41 501
7. WEIKUM Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.51 496
8. KOWALEWSKI Mateusz 06 MKS JEDYNKA Łódź 31.92 477
9. ŚNIEGUŁA Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.94 476

10. NIECKARZ Paweł 06 UKS 190 Łódź 32.39 457
11. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław 06 UKS NAWA Skierniewice 33.38 417
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 26, Mężczyzn, 50m klasyczny

15 lat

1. LVUTIN Lev 07 UKS Tri-Team Rumia 30.17 565
2. SKRZYPIEC Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle 30.92 525
3. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 32.13 468
4. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 32.30 460
5. LEWIŃSKI Kamil 07 UKS V Łomianki 32.61 447
6. SKOWRONEK Sambor 07 UKP POLONIA Warszawa 32.81 439
7. ULAS Antoni 07 MUKS WODNIK Łask 33.26 422
8. SKROBISZ Michał 07 UKS 190 Łódź 33.47 414
9. JANUS Filip 07 UKS AQUATICA Pawłowice 33.57 410

10. SIEROŃ Maciej 07 MKS TRÓJKA Łódź 34.22 387
11. ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 34.62 374

14 lat

1. MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 30.40 552
2. CZERWIONKA Oskar 08 UKP POLONIA Warszawa 33.20 424
3. GAWLIK Wiktor 08 MUKS WODNIK Łask 33.62 408
4. MAJEWSKI Piotr 08 KP Raw-Swim 33.68 406
5. NOWAK Krzysztof 08 UKP POLONIA Warszawa 33.99 395
6. TRUDNOS Ignacy 08 UKS 190 Łódź 34.09 392
7. LESZCZYŃSKI Filip 08 UKS 190 Łódź 35.00 362


